
REFLEKSIOON ELU ÕPPEAINES
Eneserefleksioon esitatakse projekti juhendajale tema poolt määratud tähtajaks.

Ees- ja perekonnanimi: Kaili Jaago

Sissejuhatus Miks liitusite projektiga? Millised olid Teie ootused?

Liitusin projektiga peamiselt kahel põhjusel. Esiteks tahtsin toetada ja aidata oma häid

kursusekaaslasi, kes olid projekti juhendajateks. Teiseks oli see projekt ainus, mis tundus

mulle tõeliselt huvitav ja kaasahaarav, pakkudes võimalust tegeleda teemaga, mis mind

päriselt kõnetab.

Meeskond, rollid ja isiklik panus Kirjeldage oma rolli meeskonnas. Kuidas sujus grupidünaamika ja
koostöö? Kui kogesite vastuolusid, siis kuidas lahendasite neid rühmas? Kuidas hindate enda ja
meeskonnaliikmete panust? Miks teie arvates selline grupidünaamika välja kujunes?

Minu roll meeskonnas oli turundaja, mille raames vastutasin sündmuse sotsiaalmeedia sisu eest.
Seda tegin koos tiimikaaslase Noraga. See hõlmas postituste kujundamist, planeerimist, teksti
mõtlemist jne. Lisaks panustasin vajadusel ka teiste ülesannete lahendamisse.

Grupidünaamika oli meil väga hea, kuna kõik liikmed olid motiveeritud ja pühendunud. Meie
meeskond suhtles avameelselt, jagas ideid ning toetas teineteist ülesannete täitmisel. Kõik
ülesanded olid alati tehtud õigeks ajaks. Kogu projekti vältel ei olnud meil üldse vastuolusid, mis
näitab, et grupidünaamika oli väga paigas.

Hindan enda panust positiivselt, kuna suutsin oma ülesanded täita õigeaegselt ja loodetavasti ka
vastavalt meeskonna ootustele. Samuti nägin, et ka teised meeskonnaliikmed andsid oma parima.
Usun, et selline grupidünaamika kujunes välja tänu selgele tööjaotusele, vastastikusele austusele ja
juhendajate sihikindlale tööle. Meie meeskond suutis kasutada ära iga liikme tugevused, mis aitas
kaasa projekti edukale elluviimisele.



Isiklik areng Mida projekti käigus õppisite (sh konkreetselt teie tegevusega seotult)? Millised
kogemused olid kõige olulisemad? Millised olid raskused ja võidud? Mida teeksite tulevikus teisiti?

Projekti käigus vastutasin sotsiaalmeedia ja turundustegevuste eest, mis oli minu jaoks nii
väljakutsuv kui ka arendav kogemus. Õppisin paremini mõistma, kuidas sotsiaalmeediaplatvorme
strateegiliselt kasutada, et jõuda sihtrühmani ja suurendada projekti nähtavust. Sain teadmisi
postituste planeerimisest ja ajastamisest, samuti kaasahaarava ja informatiivse sisu loomisest.
Lisaks sain esimest korda elus läbi viia intervjuud.

Kõige olulisemaks kogemuseks oli intervjueerimine ja arusaam, et sotsiaalmeedia ei ole ainult
platvorm, vaid oluline tööriist esmamulje loomiseks ja inimeste kaasamiseks. Näiteks õppisin, kuidas
erinevat tüüpi sisu võib mõjutada jälgijate huvi. Samuti sain kogemuse, kuidas sõnastada postitusi
vastavalt sihtrühma vajadustele ja huvidele.

Üheks suurimaks raskuseks oli aeg – kõike ei olnud võimalik realiseerida nii kiiresti, kui oleksime
soovinud. Lisaks oli samal ajal ka palju suuri koolitöid ja olin korraldamas samaaegselt ka üht teist
sündmust. Kuid see eest olid võitudeks edukalt läbiviidud üritus, positiivne tagasiside osalejatelt ja
ka meediakajastus. Need hetked kinnitasid, et raske töö ja järjepidevus tasuvad alati ära.

Tulevikus pööraksin veel suuremat tähelepanu sisu mitmekesisusele ja järjepidevusele ning
kasutaksin algusest peale rohkem planeerimistööriistu.

Kokkuvõte Milliste tunnete ja mõtetega lõpetate projekti? Mida võtate tulevikuks kaasa? Millise
hinnangu ja soovitused annaksid ELU kursuse juhendajatele/arendajatele?

Projekti lõpetan positiivsete tunnete ja tänulikkusega. See kogemus mitte ainult ei arendanud minu
professionaalseid oskusi, vaid ka muutis minu suhtumist tiimitöödesse. See kogemus andis mulle
enesekindlust ja kogemusi, mida saan kasutada nii tulevastes projektides kui ka isiklikus elus.
Projekt tõestas, kui oluline on koostöö ja usaldus meeskonnas, ning andis mulle enesekindlust
tulevasteks väljakutseteks.

Olen harjunud töötama individuaalselt, kuna tunnen, et tean ise kõige paremini, mida ja kuidas teha.
Alguses tundsin seetõttu tiimitöös veidi ebakindlust. Selle projekti käigus kogesin aga, kuidas jagatud
vastutus ja ühised jõupingutused võivad viia suurepäraste tulemusteni. See kogemus tekitas minus
usaldust tiimitööde vastu ja aitas mul mõista, et koostöös on võimalik saavutada palju rohkem kui
üksi tegutsedes. Tulevikuks võtan kaasa oskuse paremini aega planeerida ja jagada vastutust.



ELU kursuse juhendajatele/arendajatele ei oska ma midagi halb küll öelda. Ega selle projekti
teostamine nüüd meelakkumine ei olnud, aga see ei lähe kriitika alla. Üldiselt oli kõik suurepäraselt
üles ehitatud ning pakkus mitmekülgset ja praktilist kogemust, mida kindlasti tulevikus vajan.


